
fWa aå(M utförligare. lor att vin ti-j XatarligtTla nr det las» god Ud låten med det lille hu reden ig- 
eere må »rea denne bertttelee och nu förebygg» dett* giftermål, och Add- de.En kvinnas intriger.

CrMm1mri. »r ett el ■* mycket krnfUgnre må ken- le tstlede ett reekt heelet. ett 
en vedertågge de» historia.

— Och ml epptåcker »lltid hoe mig
någon ej och eecker egeneke», 
hede undergått min eppmårkeemheL 
everede Ohleleri.

GUVERNEMENT YLLEFILTARdet De* föll Adéle l» att en spelakandal 
nå- vore möjligt, skulle boa förebygga det.' skulle göra honom lika myckes ska

gon Ud efteråt rar allmånt gångse På senare tiden hade kon börjat da »om någonting annat

sv Manen
Vl erbjnda UU aaln guverue mentytlefiltar samt överstart tsförråd

nr.)Cmrta. Ir. haa var
begiven på spel men bon Ock den upp
lysningen. att han sållas spelade och 
vanligen förlorade litet, om han gjor
de det

TidDet år avsikt att erhålla ett sår 
på den fråga ni har *vad el her gjort <*h 

far mig. åa rad « »aer. ende Lmere »h™ ivåraat» följder.
SJUNDE KAPITLET.

325 Donald Street, Wineipeg
Nr» vttaajukhue filter. 60x10, »75 per: MxH -10.7$ par. vårda *17.56. 
Nya röda 1 po In» Office reflltar. gglO-71 par vånda *17 10 
Nya gri offlce refilttr, $725 par. vårda S 10.60 par.
Nya helfjlder kuddar. $2J0 par.
Nya vita hefieycomb överdrag (stora). $3.76 pr etyck.
Nya Art aatin tftcken. 72x7$, $6.75 pr styck.

Tjocka rtbbod helylleunderkllder. $3.50 »ull 
Tjocka ribbed heyllekomblnationer. $3.75 pr étyck.

Försäljningen av deaaa varor år öppen för pnblihen och 
tillgången år begrånaad råda vi till Udtgt Inköp.

Poetorders ti prompt tillsyn. Check eller Moaey ordera måste 
medfölja. Gode garanterade eller påalngaraa återatållaa.

326 DONALD STREET. 
WINNIPEG

aåra nog hade medftrt de att taaeelutt G his le rl l sitt hat mot skilt slaga 
i sinnet att framstålla. sons smickrar 
mig så angenåmt. förrån nl kommer 
fram med henne?

— Jag ve*
Laura efter att definitivt hava upp
givit försöket att indraga honom 1 sin 
egen cirkel. Han var alltid alg lik

det. Faktamte talaMen låt
Ett stort antalår nog talande VI åro goda vånner;

Det var svårt att få honom fast 
Så vitt hon kunde erfara, hade han 
under de senaste två åren 1 betydlig 
grad förändrat sitt levnadssått.

Det var alldeles v tast. att han tu!I- 
ståndigt hade brutit med Maddalena 
Dell' Armi. ehuru Ingen var fullt aå
ker om vid vilken tid brytningen ha
de ågt rum.

De voro båda Intelligenta och be- 
höllo sina hemligheter för sig sjålva 
av det enkla skåleL att om någonting 
Icke bör bliva bekant .så bor man 
icke tala om det

Laura var den enda kvinna forutom 
Maddalena .som han regelbundet be
sökte .och alla hans handlingar voro 
allt för vål kinda för att göra det 
möjligt att sprida ut en skandalhisto
ria om honom i förbindelse med nå
gon annan, I mening att den skulle 
nå Lauras öron. Dessutom skulle Lau
ra icke bry sig om det. Hon var full
komligt 1 stånd att inte de ringaste 
fråga efter alltihop alldeles som hon 
i forna tider icke hade brytt sig om. 
om han träffade tllsammans med 
Maddalena Dell’ Arml varenda dag el
ler icke.

Till sist hittade hon på den vilda 
utvägen att fräga Ghisleri själv vad 
hon hälst borde göra.

Det låg någonting diaboliskt i idén 
att begagna sig av hans eget råd för 
att ruinera honom De träffade var
andra ofta ute 1 umgängeslivet och 
hon fick sikte på honom just den af
tonen på en bjudning hos Monte- 
varchis — 1 parentes sagt en av de 
sista som g&vos i detta hus .ty famil
jen blev genast efteråt runlnerad. Hon 
följde efter honom 
slog honom på axeln med sin solfjä
der.

dan dal av »ir tycka fcarpr fi att 4*7 aera ett katt ir haft kåaaedom mot h 
TI ofta » m Teraadra emedan Tlrt hletorlee 
dea Icke heeriper det. Tia tar dee. att tvrtoraå» Mkt 
Tt »ko» appeftra rir tltigtreehet Hr “k1 *aai(* eakaa a ellrersem. att ock räallgs bekant* ta pen. -huru bon

törtjdaade att hilla» hemlig —1 ofta hade töreökt att draga honom rl-

och under årems lopp hade 
Adéles skrivna och han aldrig visat någon benägenhet 

vi mdan att överskrida gränsen av den vanliga

Naturligtvis, skrattade Adéle.
Vad väntade al? Men jag tror inte. 
att ni alls vill besvara min fråga. 
Ni skulle hålla föreläsning för

:r mig om någonting annat och sedan 
g* er våg och lämna mig att bliva; 
sliten

var—dra. För mtn del vågrar jag att
högsta åra, som bland människor dare.göra det Det flnmee endast ea pe

mig behöva fråga till vederfaras sanningen. Historien De vanliga metoderna utövade ingen 
år barare ***** aldrig mått tram till någon med verkan på honom. Han kunde Icke 

våa haa vara. Jag skall ta- lem *T familjerna 8a v el 11 eller Gera- frestas att giva henne förtroenden.
___________eane ***** kk* Maddalena Dell’ rllket steg år ett av de första och kan-

Gör under tiden ta-! Arml varit, skalle Ghisleri själv aldrig hända det viktigaste i fråga om van 
ha fått höra talas

stycken av de små gossar*Mg
SMITH 4 CAREY, Distributörer,råda — mim

— Vilken gräslig död! skrattade 
Ghisleri. Jag skall Inte 
Jag skall beskdda er mot hela legioner 
av små gossar.

— Nl ser verkligen ut som ora ni 
skulle kunna göra det Nl år fullt 
lika stark som någonsin förr — år 
ni icke det? Känner nl aldrig nå
gon plåga av såret?

— Aldrig, skrattade Ptetro likgil
tigt. Var det den viktiga fråga, var- 

, på ni önskade ett allvarligt och noga j 
överlagt svar?

— Var icke dum nu! utropade Adé
le skrattade. Man måste Ibland gö- 
r.i sådana dår artiga frågor. Det år j 
en social plikt. Även om jag hatade 
er. skulle jag fråga er om nl mådde

åa
erla med saken och lått h

höra
WADENA LAND 

TILL SALU.
11g affärsmässig kurtis.rea Ung och gflhn hela denna dumma 

förveckling Det år bara den overk- Ehuru Adéle led av de svåra följder- Han var tydligen likgitlg för lov- 
»t .la* ond* gärningar I form »t ord llu mycket Bom Br kUu,d.r, un.liga aknggaa »t kooatgjortf moralitet. 

hd Icke har aicoa *om helst »rand *■ obot11» morfin lim, oroade* duU(ulln trån en eller trl personer.
Det ret hl hoB lcke *Åoer*’ •* “7Cket som fornt Han had, aldrig någon orin, till tU- 

. av dea förnämsta orsaken till sia fruk-

Det bästa “mix ed -farmlng-distrikt 1 västra Ca d ad a
▼Srt ■*jert år i yro
k^rttrtactbMkip tia<M i 
MimtIbi år ea

Stort skandinaviskt
eller berättigad tillvaro 
bättra ån Mg.

Ghisleri skrattade

eååad uk
settlement av professionella farmarek ens ruinerande han behövde en kvin-

tan och dåra v följande illa befinnande nas hjälp — en bekväm metod att brin-
-Ml uttrycka er kxat | *“ tat,mt »rhAlUnde till aOnd och

tigt. »aå»ar al lehe styrka, sade han 
Under forna dar bro kade Jag inbilla

Här är rum för dig
LEONARD WREEOE, Box »1, Wadena, Sask. Canad.

som icke år att förakta, då man har
eller någon spricka av muren i Ge- att göra med raffinerat dåliga mån 
ranos oubliette och att den aldrig skul- njskor 
le komma till ejmee mer. Om någon

1 éééééééémémméé____

J. LARSONS i 
BOARDINGHOUSEI

mig. att edra känslor skulle taga for
bön eller en lovsång eller Minst av allt var han en man, som 

kunde fördelas att kompllmettera sig 
Hjilv 1 en kvinnas ögon på ett sådant 

, sått .att han sedan skulle nödgas an
se det som sin plikt att göra henne 

av sin kur

men av
någonting dylikt, om nl öppet uttalade
dem.

hade funnit den och låst den. var det
otroligt, tänkte hon, att denne icke 
skulle försöka att utpressa

I

— Jag år mycket mer månniska. ån pånningeeumma för den. Men ingen 
ni tror. svarade Laura. Jag har sagt fnatällde sig och begärde något 
er det en gång förr. men ni ville inte henne. Detta var ett tillräckligt be

t vis för. att ingen var 1 besittning av | 
sin egen dokumentet, och detta måste därför

— Naturligtvis. De gammalmodiga 
glftblandarna under medeltiden gjor
de så. Det tjänade ingenting till att. 
slösa ett dyrbart gift på en månniska. 
som var sjuk och kunde dö dårföru- 
tan. De glngo sparéamt tillvägas 

— Vilken ohygglig tanke! utropa- 
de Adéle rysande.

— Ohyggliga Idéer voro på modet 
då. fortfor Ghiselerl. Jag har tänkt 
en hel del på de där tiderna, sedan 
ni visade mig de där intressanta stäl
lena i Gerano för nu snart två år se
dan. En bokförläggare skulle ha gjort 
sin lycka under Borgtas regemente. 
Tänk er sådana boktitlar som: “Var 
och en sin egen bödel: praktisk hjälp
reda för skarprätttre. bodeld ringar 

| och glftblandare, av en medlem av 
yrket (diplom) med anmärkninghr, 
diagram samt ritningar till den pa- 

stunds konversation, sen Jag. sade tenterade tyska stråckbånken och an- 
Ghlslerl. när de satte sig. Det måste vllnlngar om de„ begagnande o. s.

213 ELLEN ST. 

Måltldskert $7.00 
MåltMer Mc 

God mat.

i
Adelé hade försökt alla dessa av 

gaipmalt beprövade vägar för att sät
ta 1 gång en allvarsam kurtis med 
Pietro .men hade misslyckats varen
da gång och det gjorde henne ursin
nig att kunna se I*aura kunna hållit 
honom kvar utan att använda någon 
krigslist, bara genom makten av sina 
tilldragande egenskaper 
trodde icke alls. att det mellan dera 
icke rådde något annat än platonisk 
vänskap.

Den ene eller den andre eller båda 
måste vara förälskad av det mycket 
enkla och välkända skälet, att en 
ständig förtrolig vänskap mellan en 
vise begränsad levnadsålder är en 
komplett omöjlighet.

Laura var måhända för dum för att 
hava detta förhållande klart för sig. 
men Ghisleri var för visso Icke en 
man. som glömde det. Hon avskydde 
honom, emedan hon icke själv hade 
varit 1 stånd att indra honom i sina

tro ml* då
I-aura log därför saken 

hand och talade med sin moder om fortfarande vara i gott förvar, dår det 
den. Men prinsessan var icke lått att hade fallit. Om Lucia någonsin för

rådde hemligheten eller gav s& mycket
J. LARSON.

övertyg» .
Efter att långe och sansat ha dlsku- i »om en vink åt sin nuvarande matmo- 

med aln moder ändrade der. att det fanns en hemlighet, som 
hon kunde förråda, om hon så ville.

terat naken
Ty honLaura plötsligt ton.

— Jag år icke längre ett barn. mam
ma. »ade hoa Ja* känner herr Ohla- j m» 1 omloP». kunde Adéle förneka den. 
lerl mycket bittre ån du och bittre och henne» »tlllnlng Tar »tark nog I 

neeta aadra manniakor kunna »irlden för att t Tinga de flesta män
hennes dementi för

o. genom henne någon historia kom-

fwllt behandlade (bortta*trängseln och na) utan kntf eller ernår 
ta. Allt arbete garanteras 
Kem eller efterefcrtf #H

åa de
Jag kinner tUlrickligt j nlskoro att taga 

förflutna Ht för att förstå.! *°d Hon nistan skrattade åt den- ; ^»♦«6e»»»oo*oo»»o»o«ooooom hans
att ehuru han begått många dårskaper 
och en och annan grymhet, år han dock 
icke vad jag kallar en dålig månniska. 
och han har förändrats ganska myc
ket till det båttre under de senaste 
två åren. Jag vill Inte uppoffra hana 
vänskap för att göra en hop människor 
Ull vUjee, som inte ens ge sig sken 
av att tycka

— Vill ni ge mig er arm? frågade 
t hon. Tack. Jag vill sätta mig. Där 
på andra sidan står en soffa 

— Ni har ännu kvar lusten för en

na tanke.
Hennes hat mot Laura växte allt MANITOBA HOTELLOR. WILLIAMS SANATORIUM. 

•OSS Uelverstty av«. 
Minnea polis. Minn.

JAMES RASMU8SEN, Ägare

Skandinaviskt hotell — Goda 
rum och god betjäning — God 
restturant 1 förbindelse därmed.

Pris $1.00 och mer per natt 
Beläget ovanför City Hall på 

Maln SL
517 Maln St. hörnet av Market 

Eaet, Winnlpeg.

efter som de ödesdigra resultaten av 
bruket av morfin började bringa hen
nes hjärna i oordning och försvaga den 
stora fönpåga av självbehärskning, 
som hade lyckligt fört henne genom så 

! många faror Nödvändigheten att bi- 
| behålla ett yttre sken av gott förhål - 

— Laura, Laura, akta dig. Du år, l»ode till hennes fostersyster, om hon Karn och hon hatade honom, eme 
på våg att bli kår i den dår mannen. ▼*>»« 1°P* risken att därigenom lida 
men haa år icke värdig att bliva din svåraste pånnlngförlust. retade

henne till det yttersta.
Hon var mer än vål medveten om 

• tt man oaktat försoningen med Laura

OGIFTA DAMER OCH HERRARI 
Söker nl bekan taka» I äktenskap», 

eyfte eller för nöjee »kull t Hår fin
nes rod ni söker. Sind N> centa för 
nöd lin upplysningar.

lnilnda namn. ålder och tydlig 
adresa Tysthet Iakttags*. TUlakrlr.

PETER E. HANBON,
2734 Indiana Avenee,

vara för att nl Tet er kunna »äga Låter inte dettn Tilt Intressant? 
något intressant, ty helt säkert kanj Man ekulle hava den på divanbordet 
det icke vara i hopp att få höra nå

i v"

i vartenda slott. Det skulle ha va- Dumer frittmig. gonting av det slaget.
— Ni kan ännu komma med skar- 

pu ord skrattade Adéle. Jag trod- 
i^itsatsen. att de. att min fostersyster hatte om

vänt er och att nl höll på att bil ett 
slags pelarhelgon.

Åh. trodde ni det? sade Pietro i 
kallt. Njä. nå. då ser ni att ni har 
tagit miste
helgon hos mig nu som förut.

Han såg på hennes tärda och ut
märglade drag. på hennes Ihåliga kin
der och glanslösa ögon. och ha nä
stan * hyste medlidande med henne. 
Han förundrade sig över. huru hon 
hade mod att fortsätta att spela ko 
med i o. träda världen inför ögonen

uo»yu yd
rit en utm

«$uin ti» *!tn raox ons-ien 
ärkt bok for bokxrämare 

(Forts.)
■i:dan han lät sig dragas av Laura 

- Hon kom hu till den 
deras giftermål icke kunde förhin
dras så vida hon icke kunde ruinera 
honom i Lauras ögon. och hon börja
de överväga utsikterna för att kunna 
utföra denna föresats.

Hennes intelligens var icke sådan 
den hade varit .ty den var nu under
kastad tryck av en abnorm verksam 
het och en därpå följande reaktion.

Mééé

— På Tåg att bli kår i honom ?
Ur Laura» djupa ögon sköt en blixt 

av vrede fram. eåvttt hecnee moder j <** hennes eget förändrade
kund, erinra el*, för företa gången I •»« behagade ännu såtta tro till det

I mesta, som hon •förut sagt om Laura. 
* och att hennes ställning var allt an-

Det finnes lika litet av
hennes liv.

Mamma vet inte. vad mamma
i nat än avundsvärd. Icke desto mindre 

bort syntes Laura vara vid förträfflig hälsa 1säger.
Priseesun suckade och vände

tillskrev Ohlsleris då- humör, och enligt Adéles åsikt |Unjer Vj|kp„ hon icke aTtid var fullt
utomordentliga hade hon fått långt mer av sin till- (

undergått hörliga andel av detta livets gt>da.
Att Laura verkligen p& sitt eget lug-1 

na sätt hade lidit förfärligt genom sin 
mans död, det visste ingen båttre än 
Adéle. och det var åtminstone en till
fredsställelse
var hon synnerligen lycklig

l
huvudet . Hon 
liga inflytande den 
förändring hennes dotter 
och hennes fördom emot honom växte 
i förhållande därtill

__ Älskade mamma, sade Laura, jag
har aldrig gjort någonting och Jag 
ekall aldrig göra någonting l avalkt att 
missbehaga eller såra dig. Men det 
finnes somliga saker, angående vilka 
jag måate döma mig själv, och en av 
dem ar frågan om att välja mina vån-

medveten om vad som försiggick in
om henne.

1 det ena tillståndet vax hon snar 
fyndig, jaktande. orolig, nervös: i det j som hon gjorde dag efter dag. gam 
andra var hon slö och apatisk och för | mal förrän hennes ungdom var ti l 

lurade sig i dystra drömpiar av o sam
manhängande art

Följden var. att hon fann det myc
ket svårt .att hitta på någon följd- 
rktlg plan. som visade ens den rin
gaste utsikt till framgång, åtskilliga 
gånger var hon nära däran att göra 
någonting mycket dåraktigt, då hon 
hade förlorat nästan all styrsel av sig 
själf .och hon räddades endast genom 
den långvariga vana vid umgängesli
vets taktfullhet som sannolikt skulle 
överleva alla hennes andra förmö
genheter, om de komme att ödeläggas 
av den vana som småningom tog li
vet av henne

Men hon hade blivit misstrogen 
mot sig själv och sin makt. och ett 
nytt lidande lades till de många, som 
hon redan hade att hära. då hon små
ningom blev medveten om den förfär
liga förändringen hos sig själv. Hon 
försökte att taga reda pä allt vad 
hon kunde få vett om Pietro Ghlsle-

hälvten förbi, ful när hon hade varit 
vacker endast två år förut, alltjämt 
trött och förföljd av skuggan av dét 

. gift. vas slav hon hade blivit.
Ni behöver Inte bli ond. svara 

Jag menade inte. något ont

Men i andra avseenden

Hennes lille gosse var så hurtig och 
ark och flink, som någon moder 

kunde ha önskat ty vansklig skap
lighet. som år följd av en olyckshän
delse. år icke ärftlig.

Dessutom tycktes det icke råda nå
got tvivel därom, att den onkel efter 

1 lord Ard en hade väntat en stor för

de hon
Jag önskar, att ni skulle säga ännu 
mer bittra saker: det är uppfriskan
de att höra en man tala efter att ha

— Om du hade valt någon annan 
Andå än denne vilde Ghisleri. sucka-

lyssnat till en hop små gossar.
— Varför lyssnar ni på dem?
— De roar mig för fem minuter och 

när jag tålt dem så länge, kan Jag 
inte bli dem kvitt. Då börjar jag läng 
ta efter en stunds allvarsamt sam ! 
språk med en man sådan som nl år j 
— en man. till vilken man kan ställa 
en fråga med hopp att få ett förnuf-1 
tigt svar.

— Ni år mycket god. som säger | 
så. sade Ghisleri. Har ni någon sår-1 
skild fråga, varom nl vill fråga mig 
nu? Jag skall bli s^ofantligt förstån
dig som jag kan med mitt svar. på 
villkor, att det år fråga om någon 
ting. varom jag Icke vet det ringast#1

— Vilket besynnerligt förbehåll ut
ropade Adéle.

— Alldeles Icke. Om jag skulle ve
tt någonting angående det ämne. 
varom fråga blir. skulle det helt sä
kert vara si litet, att de skulle kon
fundera mig och lägga hinder 1 vå
gen för min Inbillningsrfömågas fria 
verksamhet vilken eljest måhända 
skulle kunna frambringa en Intres
serande och iven häpnadsväckande 
verkan. Nl torde hava hört. att litet 
kunskap är farlig:

— Jag visste, att jag skulle tå hö
ra något originellt av er. Nl säger all
tid någonting jom Ingen annan skul
le säga.

de prinsessan.
— En man, som kände honom bått-

re ån både mamma och Ja* höll |„. j mögenhet, nn skulle testamentera sina
pänniagar till lille Herbert.nerltgt av honom, och då han var do-. 

den nära, bad han honom taga vård 
Det löfte han då gav

Laura var naturligtvis avgjort fat-
bar i tig för närvarande, sett från Adéles 

1 «ynpunkt, men för det liv hon förde 
behövde hon mycket litet pånningar. 
och vad hon hade var tillräckligt för

nm mig.
han troget hållit Jag vill Icke stänga 
min dörr for min man» gamle vän 

blivit min vän. bara därför attsom nu
världen är vad den år. en lögnare och 
hakdanttre. »om tyder allt till det

hennes behov. Hon var tydligen full
komligt belåten. Och som det övriga 
icke hade varit nog, hade hon. vad 
Adéle kallade monopol på Pietro Ghis-

vårett
Detta var första gången hon hade 

talat om Herbert Arden. sedan hennes 
barn blivit fötL

Ghisleri fogade sig 1 Lauras . ,
aå önskade, ehnro han »tåadlgt! •>* med honom. Ja. om han fria

, lerl. som uppförde sig. som om han 
i ämnade gifta sig med henne, och som 

beslut.1 hon tog emot. som om hon ämnade rl.
Vid den tiden var hela Rom på väg 

att förlora förståndet genom en all
män åvlan att förtjäna pängar genom 
spekulationer .och alla slags ljus skyg
ga och ohederilga transaktioner kom 
mo nödvändigtvis & bane i skydd av 
större och 1 sig själv hederliga affä-

då hon .
kände sig Ula till mods över sin ställ- 
ning. Om det fann» den riga »te tara 
för satt hennes namn »kulle bli utaatt 
för förtal, anaåg haa det rara hans 

henne otyd t* och all-

' Som Laura Arden kunde världen be
handla henne som den ville, men som 
Pietro Ohielerle hustru ekulle socle- 
teten icke blott öppna sina armar för 
henne, utan skulle också enligt, all 
sannolikhet, taga parti Ar henne i 
möjligen kommande strider eller svå
righeter.

Ghisleri ekulle förstå att betrygga

plikt att vara 
del. nrvhöru med atna booök

Såaongen fortskred emellertid gan 
ska IngnL till» taataa ta«ick. För

rer.
Adéle gjorde sitt bästa tor att tå 

reda på Ghisleri %hade att skaffa medtydlighetens skall må hår upprepas.
någon ennan affär, vilken som hälst, 
blott den vore av

rad förut år sagt uåmllgen att detta 
rar faillagstJdea »4 andra året efter 
Arden» död och efter dea deflaltlT» 
brytningen mellan Ohleleri och Mad- 
daleaa DelT Armt 

Vid denna Ud tffldrote »Ig åtskilli
ga händelser, för Ttika Tt måate redo-

ställning, och han skalle Icke art, som kunde 
underkastas kritik. Men hon misslyc
kades fullständigt.

h<
hava aågon svårighet att göra h< 
ree »ekterad, ty det rar l kögeta grad 
obehagligt att komma 1 grå] med ho- 

och det rar Icke Tem rom kelat
Haa såg med fullkomlig likgiltig

het »i dea allmänna maningen ef
ter »åaningar, och haa rar fullt be

nom
»om hade Oam»odaateoo goda lycka
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thieg in
boBinrse gel In 
Aaaoctalioa. Do
yt*n «io ao. Wa ferniah prtcee oa 
Brerding Stork, ehow yoe 
to get etart ed and wker# to ia-

coanectioa with the
toark with thie 
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D!MILES‘ NERVINE
ger sådan markerad lindring från alla former av nervösa sjukdomar, att 
det ej finns något skäl nu, varför alla personer lidande därav ej skulle nju- 
ta av god hälsa.

Om ni ej försökt Dr. Miles Nervine, inser ni ej hur 
mycken lindring är möjlig från detta pålitliga läke
medel.
Folk från alla delar av landet ha skrivit om de under
bara välgärningar, de vunnit genom att bruka Dr. Mi
les Nervine.
Genom ett försök skall ni finna att det återställer ett 
förstört nervsystem, befriar från fallandesot, sömnlös- 
het, och andra sjukdomar skrivna på motsatta sidan. 
Ni kan lita på Dr Miles Nervine. Och det är garante
rat att ej innehålla vaneformande droger, alkohol eller 
farliga narkoter.

tag dr. miles
NERVINE FÖR hu 
vudvärk. fallandesot. 
sömnlöshet, nervosi
tet, neuralgi. spas- 
mer, svårmod, ned
slagenhet hjärtklapp 
ning, nervös dyspep- 
»1. ryggvärk, hyste
ri. St. Vltus Dans- 
sjuka, tobaks- eller 

opiumvana och

NERVÖS
UTMATT

NING

Dr. Miles Nervine eåljee av alla goda apotekare och handlande
Skaffa en flaska och

Er torstkrah om tlUfradastållelae

«S Dr. Miles Medical Company
TORONTOL CA NA O A *
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